ABOHEHT:
Aapec: KuGanesuuua yn, a. 16, kopn
O6cnyxuBatoLas opraHusauus:

Wctounmnk:  TIL 000 "O6yxoB03Hepro

000 "XKC Ne 2 Hesckoro paioHa"

.1

Otuer o TennonoTpe6aennn no npu6opam YYTI 3a Asrycr 2021

Oorosop: 9100.038.1
Crtpout.aapec:
TenedoH:

Cxema nofKNoYeHus:

YcTaHoBneHHble NpuGopbI:

Bblamcnurens: CIIT943 Ne 43959
Mopatowumin TpyGonposoa (M1)

O6patHbiit TpyGonposog (M2)

Mopatowmii FBC (M3)

LinpkynauuonHbiin MBC (M4)

MoanuTouHbIl TPyGonposog (V)
PacyeTHbIil anroputm:

YacoBble ¥ CyTOYH. apxvBbl B hannax:
pacxoaomep:
NP3M
NP3M
NP3M

3uma: Q=M1*(h1-hxB)-M2*(h2-hxs)

Mpunbopsl YYTS nosepeHsl 4o:

Gmin=
0,067
0,12
0,08

Gmax=

30
30
12

nerto:

TenedoH:

2-x TpyGHas cxema

25.12.2021

O6wumin
9857

Y3en yyera:
Kog YYTO3:

rpacuk: _150/70

Tepmonpeobp.:

KTMTP-05
KTNTP-05
TAT-15-2

Qrec=M3*(h3-hxg)

Pexum (cxema):
Mpeobp.gaBneHus:

Oon: cn-0; MnN: Cn-o;

[loroBopHble Harpysku, [kan/yac:
[loroBopHble Harpy3sku (cp.yac), Mkan/yac:
OrOBOPHbIE pacxoabl (Cp.cyT.), T/cyT:

Qor.= 0,158

Gor.= 47,4

QBeHT.= 0

GBeHT.= 0

Qrex.=

Grex.=

Qrex.rs=
Qrex.rec.cp=
Grex.rs=

Qrec.=
Qrec.cp=
Grec.=

0,041
16,4 Grec.m=

DakTnyeckoe nor

KoHtpons 'BC (TB-1)

pebnieHue 3a OTYETHbLIN nepuoa ¢ 23.07.2021 no 22.08.2021

Yuer TBC (TB-2)

Tn HC M1

M2 T T2

dT P1

P2

M3

M4

V3

V4 dV (wanus)| Vnognur

T3 T4

P3

Pa

Qobuy

Oara

yac T

dm
T C 8¢

°C Krc/cm2

23.07.2021

Krc/cm2

—|§i

M3

M3 M3 M3

°C °C

Krc/cm2

Kre/cm2

['kan

24.07.2021

25.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

31.07.2021

01.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

07.08.2021

08.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

14.08.2021

15.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

21.08.2021

22.08.2021

CpegHee

[Uroro

oka3aHUA CYETUMKOB HA MOMEHT CHATUS
[arta, Bpemsi M1, T

M4, T

V3, kyo.m

V4, ky6.m

vn, 1T

NN

Tpa6, 4

RN

x \N

er

Konuuectso Tennosoii aHeprun QO6LY, paccuuTaHHOE MO CPeaHeMy:
OBbem TennoHocuTens Vusn, paccumTanHblii No cpeaHeMy

Mepwop pacyeTa no gorosopy:
Mepuopa npesbiuerus t2:
KoppekTupoBka Ha TemnepaTtypy XonoaHoi

BOAbI 19,83 °C

Utoro k pacyeTy no npuGopam y4eTa (C y4eToM KOPPEKTUPOBOK):

Konuyectso notpeGnéHHoit Tennosoii aHeprn Qobi,.
O61ém noTpebné&HHoro TennoHocutens Vrec uan.

28,73 Mkan
596,44 m.ky0.

744 vac
744 vac

Yac

11,57 Mkan

40,3 'kan
596,44 KyG.m
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